PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opstina Pristina ~Municipality of
Prishtina

Né bazé té nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t¢ Komunés
s€ Prishtinés, kryesuesja e Komitetit pér Komunitete,

Thérret

Takimin e shtaté te Komitetit pér Komunitete, i cili do té mbahet mé 18 .07.2025, ne
sallén nr. 37, kati i dyté, me fillim nga ora 10:00.

Pér kété takim sshte propozuar ky:

ol B

o

Kuvendi i Kryeqytetit
01-060/01-99947/25, mé 10.7.2025

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e fundit e Komitetit pér Komunitete;
Shqyrtimi dhe miratimi i raportit gjashtémujor i punés s¢ Komitetit pér Komunitete;
Shqyrtimi kérkesave dhe ankesave brenda gjashte muajve;

Ftesé pér drejtorin e Drejtorisé sé Shéndetésisé z. Izet Sadiku qé té na njoftoj me;

T€ ndryshme.

Fagja Inga 1

Adresa: Rruga UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosove
Telefoni: + 383(0)38/230-900
http://prishtina, rks-gov net




